АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2025             № 388

Об определении части территории,
на которой планируется реализация
инициативного проекта «Благоустройство
школьной территории – площадки
центрального входа МБОУ «Средняя
школа №2» города Велижа по адресу:
216291, Смоленская область,
г. Велиж, ул. Недоговорова, д.15
муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
 Смоленской области

В соответствии с Порядком определения части территории муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, на которой могут реализовываться инициативные проекты, утвержденным решением Велижского окружного Совета депутатов от 21.11.2023 № 65 «Об инициативных проектах на территории муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), рассмотрев заявление инициативной группы жителей г. Велижа, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить часть территории муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, на которой планируется реализация проекта «Благоустройство школьной территории – площадки центрального входа МБОУ «Средняя школа №2» города Велижа муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области следующую территорию: в границах города Велижа муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области – земельный участок с кадастровым номером 67:01:0010412:18, расположенный по адресу: 216291, Смоленская область, г. Велиж, ул. Недоговорова, д.15
1. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на информационном стенде Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»                                              Г.А. Валикова
Смоленской области